
Sandra Inwinkl obmann.schilauf@gmail.com

0676-883 44 224

Christoph Kramer schwalbenhof20a@gmail.com

0660-604 03 77

Tamara Perl tamara.perl@aon.at

0676-616 00 41

Andreas Frischauf a.frischauf@gmx.net

0676-570 42 69

Maria Simma maria.simma18@gmx.at

0676-415 44 41

SC Breitenwang Patrick Babl p.babl@tnr.at

www.skiclub-breitenwang.at    0677-616 66 997 scb.skilauf@gmail.com

SC Ehenbichl
Alexander Brutscher alex.brutscher@gmx.at

www.sce-skilauf.at 0676-703 53 77

SC Heiterwang Christoph Kramer schwalbenhof20a@gmail.com

www.sc-heiterwang.at 0660-604 03 77

WSV Höfen
Adrian Eberhard schriftfuehrer@wsv-hoefen.at

www.wsv-hoefen.at 0676-945 12 88 obmann@wsv-hoefen.at

SC Lechaschau
Martin Hohenrainer martin.hohenrainer@sc-lechaschau.at

www.sc-lechaschau.at 0677/642 80 092 info@sc-lechaschau.at

SBF Pflach
Sandra Inwinkl obmann.schilauf@gmail.com

www.pflach-schilauf.at 0676-883 44 224

SV Reutte Andreas Frischauf a.frischauf@gmx.net

www.svr-schilauf.at 0676-570 42 69

SC Vils
wolfgang.mellauner@gmail.com

www.sc-vils.at 0664/132 11 91

SV Wängle Simon Baumann simonbaumann1234@gmail.com

www.sv-waengle.at/skilauf 0676/602 39 88 info@svwaengle@gmail.com

Kontakte Ehrnberg-Cup-Vereine 2025 - 2026

EBC Obfrau

EBC Kassierin

Wolfgang Mellauner

EBC Chronistin

EBC Obfrau-Stellvertreter

EBC Schriftführer


